αποθηκευτεί, έπειτα από την συγχώνευση των υπηρεσιών, µεγάλος αριθµός επίπλων 
γραφείου και µηχανών γραφείου και υπολογιστών. Επίσης και το αρχείο των υπηρεσιών το 
οποίο είναι πολύτιµο για την εύρυθµη λειτουργία τους. 

Το ετήσιο κόστος, κατ’ αναλογία µε την προηγούµενη σύµβαση, για τα δύο κτίρια θα ανέλθει στο 
ποσό των 115.000,00 € πλέον ΦΠΑ (εκατόν δεκαπέντε χιλιάδες € πλέον ΦΠΑ) 

Ύστερα από τα ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται : 
Α) Την έγκριση διενέργειας ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου, ο οποίος 
θα αναλάβει τις υπηρεσίες ασφάλειας-φύλαξης του Κεντρικού Κτιρίου και του Γενικού Αρχείου της 
Π.Ε.∆.Α., το οποίο θα ανέλθει στο ποσό των 115.000,00€ πλέον ΦΠΑ (εκατόν δεκαπέντε χιλιάδες 
ευρώ πλέον ΦΠΑ).  
Β) Την έγκριση των όρων διενέργειας ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για το παραπάνω έργο 
όπως αυτοί αναφέρονται στο συνηµµένο σχέδιο της διακήρυξης που αποτελεί αναπόσπαστο µέρος 
της εισήγησης. 
 Γ) Την έγκριση δηµοσίευσης της ∆ιακήρυξης σε δύο ηµερήσιες οικονοµικές εφηµερίδες και σε µία